
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Artículo 1×2 1×4 1×8 1×16 1×32 1×64 

Longitud de onda (Nuevo Méjico) 1260 ~ 1650 

Izquierda (dB) Máximo 3.8 7.1 10.2 13.5 16.6 20.1 

Uniformidad de IL (dB) Máximo 0,8 0,8 0,8 1.0 1.5 2.0 
Pérdida dependiente de la polarización 

(dB) Máximo 0,2 0.3 0.3 0.3 0.3 0,4 

Directividad (dB) Mínimo 55 

RL (dB) Mínimo 
Conector APC: 55dB 
Conector UPC: 50dB 

Tipo de fibra G.657A1o G.657A2 

Tipo de conector Ninguno, SC, FC, LC etc. 
 

 

El divisor PLC es un producto basado en la tecnología de guía de ondas 
ópticas planas. El producto tiene las características de baja IL, pérdida 
dependiente de la polarización y alta uniformidad de canal. 

Su rendimiento cumple con las especificaciones GR-1209-CORE, GR-1221-
CORE, YD / T 2000.1 y RoHS. 

. Los parámetros de índice son los parámetros de prueba de 1310 nm y 
1550 nm a temperatura ambiente 

  

DESCRIPCIÓN 

DIVISOR ÓPTICO PLC 
1X2, 1X4, 1X8, 1X16, 1X32, 1X64 

TABLA DE ESPECIFICACIONES 


